Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pró-Reitoria de Extensão

Horário e local das entrevistas dos candidatos aptos no processo seletivo

do Edital Nº 23/2019 – PROEXT – Bolsas de Residência em Iniciação

Profissional na Área de Gestão Aplicada a Projetos Educacionais

Atuação em Pedagogia – NAI

9:00h- Julinete Vieira da F. Santos

9:20h - Marcelly Santos de Souza

Atuação em Psicologia – NAI

9:40h- Luana Luiza Galoni Pereira

10:00h -Fernanda de Carvalho Mesquita

10:20h- Joseane Maria Pereira da Silva

10:40h - Rafael Madeira Gomes

Atuação no Programa de Extensão em Inclusão Social em Seropédica

11:00h- Carla Cristina de Moraes Gomes

11:20h- Fernanda Aparecida de Oliveira

11:40h- Jessica Barbosa Joaquim

12:00h - Natasha dos Santos Rosa

Atuação no Programa de Extensão em Inclusão Social em Nova Iguaçu

13:00h - Grasiane da Costa Nunes Simões

13:20 h- Hartênia Oliveira da Silva

Atuação em Comunicação e Mídias

13:40h - Adão Ferreira Filho

14:00h -Flávia Fabricio de Oliveira

14:20h- Matheus Queiroz da Paz Barreta Pereira

14:40h-Thais Moura Melo

Atuação no Jardim Botânico

15:00h- Caren Evellyn Oliveri de Araujo

15:20h- Gabriele Silva Rodrigues

15:40h- Karoline Ibraim Tobias

16:00h- Natan Luiz de Souza Cabral Coelho

Informações relevantes: As entrevistas serão realizadas no dia 19 de junho de 2019, no

Jardim Botânico, Campus de Seropédica da UFRRJ, conforme horário indicado ao lado

de cada nome.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção